
”Mødet var sat i Talbot Street, Dublin 
hhos det højt ansete advokatfirma 

O’Malley & Murphy. De er kendt for gen­
nem generationer, at have løst selv de  
største og mest udfordrende opgaver til 
kundens absolutte tilfredshed. 
	 De vigtigste partnere var samlet i det 
allerhelligste – det ærværdige mødelokale 
med de dybe læderstole og prydet med bil­
leder af tidligere partneres kontrafejer. Som 
altid ved komplicerede opgaver havde man 
til denne sendt firmaets egen betroede 
mand til området. Så var man normalt sik­
ker på en hurtig og diskret opklaring. Men 
meldingerne fra den udsendte var nedslå­
ende. Han havde mødt en klar lokal mod­
stand mod hans undersøgelser, der så ud til 
at løbe helt ud i sandet – og det var der me­
get af i landet.
	 Den yngste i selskabet – Juniorpartner  
Michael O’Connel Jr., hvis far havde en be­
tydelig position på Guiness bryggeriet, 
rømmede sig. ”Gennem min far har jeg hørt 
om en særdeles effektiv organisation, der 
er specialister i at udføre komplicerede op­
gaver i snart sagt ethvert lokalt miljø klo­
den over. De har en enestående evne til at 
arbejde diskret, men effektivt og når altid 
deres mål. Organisationen hedder ”Alliga­
torløbet”. Ved omtale af dette navn lysnede 
senior partner Mr. O’Malley, der hidtil have 
forhold sig tavs, helt op. Han havde fra 
O’Malley & Murphy’s adjungerede partner 
og hans gamle ven i Skotland Ian McAllister 
hørt rosende omtale af netop denne organi­
sation. Hvor den holdt til vidste han ikke, 
men det blev besluttet, at man gennem Mc-
Allister ville tage kontakt til Alligatorløbet.
	 Det var vigtigt for O’Malley & Murphy 
at få løst denne opgave på bedste vis, da en 
opklaring af problemet uden tvivl kunne 
føre til flere store opgaver fra denne kunde, 
der havde stor indflydelse i betydningsful­
de kredse. Og der var selvfølgelig også re­
nommeet at tænke på. 

Alligatorløbet tager nok en gang udfor-
dringen op, da vi ved, at vore deltagere 

er særdeles velegnede til at løse alle tæn­
kelige og ikke mindst utænkelige opgaver.
	 I Alligatorløbets foretrukne område er 
moserne dybere, vandet løber hurtigere, 
bakkerne er svært meget stejlere, indehol­
der klipper, der tillige er strøet uhensigts­
mæssigt rundt i det meget smukke land­
skab. I de tætte skove er det ikke veje, der er 
flest af, og mixer man det med en mørk nat 
og ofte meget lave temperaturer (og forhå­

bentlig også sne), så har man cocktailen til 
årets sejeste senior konkurrence. 
	 Du og din makker ruster sig til udfor­
dringen ved træning og forberedelse, så I 
er i stand til på ca. 20 timer at tilbagelægge 
30 km. i fugleflugt. I vil få brug for en pæn 
høj grad af finurlig hjerneaktivitet, hånd­
værksmæssig snilde og godt gennemarbej­
dede orienteringskundskaber på de 11  
lokaliteter, bemandet med garvede person­
ligheder, der kan stille jer på de mest udfor­
drende opgaver I som spejdere vil komme 
ud for.

Alligatorløbet finder sted 
 31. januar – 1. februar 2009.

I stiller op som 2-mands sjak, er begge 
spejdere mellem 15 og 23 år. Vi finder dog 

også plads til ca. 20 old-boys/-girls sjak.
Nyt: Nu med flere konkurrenceklasser – se 
hjemmesiden.

Tilmelding
Er du og din makker friske på udfordrin­
gen så starter on-line tilmeldingen:

Mandag den 1. december 2008 kl 19:27 på
www.alligator.dk

På hjemmesiden finder du også alt hvad 
hjertet kan begære om Alligatorløbet.

Vel mødt 
til dysten
Allikom

”


